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Ｌ形溝工（歩行者横断用切り下げ部、２５０Ａ用）

正 面 図

断 面 図
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町 田 市 道 路 部

Ｌ形溝工（歩行者横断用切り下げ部、２５０Ｂ用）

正 面 図

断 面 図

1:10

1
5
5

1
0

1
0
0

1
0
0

7
5

1
5
5

8
5

1
0

すり合せ部 平坦部 すり合せ部

100

450

1
0
0

1
0
0

250100



Ｌ形溝工（歩行者横断用切り下げ部、３００Ｂ用）

正 面 図

断 面 図
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Ｌ形溝工（歩行者横断用切り下げ部、３５０Ｂ用）

正 面 図

断 面 図
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Ｌ形溝用集水ます工（３００用）

Ｂ－Ｂ 断 面 図
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町 田 市 道 路 部

Ｌ形溝用集水ます工（３５０用）

Ｂ－Ｂ 断 面 図
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町 田 市 道 路 部

Ｌ形溝用集水ます工（３００用、現場打コンクリート使用）

断 面 図
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Ｌ形溝用集水ます工（３５０用、現場打コンクリート使用）

断 面 図
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Ｕ型溝工（コンクリート基礎）

断 面 図

側 面 図
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Ｕ形溝工
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Ｕ形溝用集水ます工(２４０用）
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町 田 市 道 路 部

Ｕ形溝用集水ます工(３００用）
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Ｕ形溝用集水ます工(特殊ＬＵ形溝２４０用）
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Ｕ形溝用集水ます工(特殊ＬＵ形溝３００用）
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町 田 市 道 路 部
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町 田 市 道 路 部
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町 田 市 道 路 部
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町 田 市 道 路 部

側溝蓋掛工(標準図)
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町 田 市 道 路 部

側溝蓋掛（グレーチングタイプ）
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町 田 市 道 路 部

組合せ暗きょブロック工

側 面 図断 面 図
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横断暗きょブロック工

側 面 図断 面 図
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横 断 グ レ ー チ ン グ
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町 田 市 道 路 部

Ｕ形横断用グレーチング工
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町 田 市 道 路 部

街渠縦断管工
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現場打ちコンクリート蓋
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自由勾配側溝工

側　溝 側溝用蓋
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【適用条件】

動水勾配を確保する必要がある場合(勾配自在)
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等に使用する。

歩道用

(側 溝 L=2.0m)

※　調達が可能な地域においては、

再生骨材コンクリートを活用する。



排水管コンクリート防護工(硬質塩化ビニル管)

横 断 面 図 
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町 田 市 建 設 部

ＬＯ形溝工（浸透式、３００Ａ）

断 面 図
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町 田 市 道 路 部

直　管　部 （ 共 通 ） 受口及びゴム輪差し口（ 共 通 ）

直管部共通寸法

（単位：mm）

注1. 外径及びリブ外径は、任意箇所における相互に等間隔な2方向以上の外径測定値及びリブ外径測定値の平均値をいう。

直管、異形管受口及びゴム輪差し口共通寸法

（単位：mm）

注1. 受口部内径d1は、任意箇所における相互に等間隔な2方向以上の内径測定値の平均値と  2. 表中1m当りの質量は、密度1.43g/cm3で算出したものである。

  3. リブ根元部分の詳細形状については、規定しない。

  2. ゴム輪の形状は、規定しない。

  3. ゴム輪差し口でのゴム輪取付け位置は、管端より第2番目と第3番目のリブの間とする。

  4. 標線位置は、呼び径150の場合は管端より第6番目と第7番目のリブの間、呼び径200

  5. 接合長さeは、平行部長さl0（最小）-（1.5×リブ間隔P）として算出したものである。
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町 田 市 道 路 部

リブ付硬質塩化ビニル管砕石基礎
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U字溝蓋一般用(普通目)

町 田 市 道 路 部

寸　法(mm)

T-14

T- 6
130 210 995 Zl-25 9.6L40×40×5

150

T- 2 134 194 993 ZF-19 5.2L30×30×3

160 240 995 Zl-25 10.4L40×40×5180
T-14

T- 6

T- 2

T- 6

T- 2

180 260 995 Zl-32 12.2L40×40×5

200

T-14

Zl-25 10.9L40×40×5180 260 995

T-14

T- 6
220 300 995 Zl-32 13.5L40×40×5

240

T- 2 220 300 995 ZI-25 11.9L40×40×5

275 375 995 ZI-44 21.5L50×50×6

300 T- 6 280 360 995 ZI-38 17.1L40×40×5

T- 2 280 360 995 ZI-25 13.5L40×40×5

T-14

335 435 995 ZI-50 29.4L50×50×6

360 T- 6 335 435 995 ZI-44 24.4L50×50×6

T- 2 340 420 995 ZI-25 15.2L40×40×5

T-14

417 547 995 EI-55 43.4L65×65×8

450 T- 6 425 525 995 ZI-50 35.0L50×50×6

T- 2 430 510 995 ZI-32 20.9L40×40×5

T-14

567 697 995 EI-75 66.5L65×65×8

600 T- 6 575 675 995 EI-55 47.4L50×50×6

T- 2 580 660 995 ZI-38 29.4L40×40×5

T-14

主部材 横部材 横部材
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